АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Хасан

22.07.2019	№_74

О проведении собрания граждан Хасанского городского поселения 30 июля 2019 года

              В соответствие со статьей 16 Устава Хасанского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить собрание граждан по инициативе Главы поселения
Определить вопрос, выносимый на собрание граждан – о рассмотрении  неисполнения законодательства органами местного самоуправления в части полномочий по реализации вывоза твердых коммунальных отходов.
2. [bookmark: _GoBack]Определить место и время проведения собрания граждан – пгт. Хасан, ул. Вокзальная, 7 (здание Администрации Хасанского городского поселения),  в 18 часов 00  минут 30 июля 2019 года.
3. Назначить оргкомитет проведения собрания граждан в составе:
1) Председатель – Смирнов Дмитрий Иосифович, глава Хасанского городского поселения;
2) Секретарь – Доронина Наталья Вячеславовна, главный специалист 2 разряда Хасанского городского поселения;
Члены оргкомитета:
3) Епифанцева Юлия Эдуардовна - председатель муниципального комитета Хасанского городского поселения;
4) Лескова Алёна Олеговна – главный специалист 2 разряда Хасанского городского поселения;
4. Оргкомитету проведения собрания граждан оповестить население о проведении публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хасанского городского поселения.

Глава Хасанского городского поселения	Д.И. Смирнов